
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                   

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL                                                   

  

                                 HOTARAREA 

                                                                           Nr. 28 din 31.01.2024 

 

Privind însuşirea raportului elaborat de domnul Primar Marinescu Dumitru  privind starea economică, socială şi de 

mediu a Orașului Tăuții Măgherăuș pe anul 2023, activitatea administraţiei publice locale în anul 2023 

 

Consiliul local Tăutii-Magherauş întrunit în şedinţa  ordinară la data de 31.01.2024. 

Având în vedere:  

 

 Avizul favorabil al Comisiei 1 buget finanţe şi administarea domeniului public şi privat al oraşului. 

 Avizul favorabil al Comisiei 2 pentru învățământ , cultură , protecție socială , sănătate , activități sportive și 

agerement . 

 Avizul favorabil al Comisiei 3 pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii şi liniştii publice a 

drepturilor cetăţeneşti; 

 Referatul de aprobare al primarului, 

 Avizul secretarului,  

 

          Având în vedere prevederile art. 196 alin 1 lit. a, art. 154, art. 155 al (1) lit. c,  al (3) lit a,  art 225 alin. (3), lit. 

a din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 Art. 1 Se însuşeşte raportul primarului orașului Tăuții Măgherăuș privind starea economică, socială şi de 

mediu a orașului Tăuții Măgherăuș pe anul 2023, activitatea administraţiei publice locale în anul 2023 , potrivit 

anexei care face parte integrată din prezenta hotărâre .  

              

 

 Art. 2  Prezenta se comunica la: 

 

                -    Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 

- Primarul oraşului Tăuții Măgherăuș  

- Compartimentului Relații cu publicul pentru afișare 
- Se publică pe site-ul primăriei orașului Tăuții Măgherăuș 

-  

 
Președinte de ședință, 

Rakoczi Anton 

                 

 

 

 

Contrasemnează Secretar general, 

                                                                                                                           Bîndilă Călin-Ioan 

 

 

Au fost prezenti 12 consilieri din 15 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr.28 din 31.01.2024 

5ex.CL/BCI                                                       



 


